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ENTREES & ACCOMPAGNEMENTS

SALADE DE CHOU ET CAROTTE 6,00
SALADE DE CALAMARS 950
CALAMARS, ALGUES ET GINGEMBRE

SALADE D'ALGUES WAKAME 7.50
SALADE DE POULPE 13,50
EDAMAME 7.00
RIZ NATURE OU RIZ VINAIGRE 4,00
SOUPE MISO 5,00

_ GRAND BOL DE RIZ, TRANCHES DE POISSON CRU
POSSIBILITE D’AGREMENTER AVEC : CEBETTE - AVOCAT - OMELETTE - CONCOMBRE
CHIRASHI SAUMON 18,00
CHIRASHI THON 19,50
CHIRASHI MIXTE THON / SAUMON / AVOCAT 19,50
CHIRASHI CREVETTE 19,50
BOL DE NOUILLES DANS UN BOUILLON ) BASE DE POISSON OU VIANDE

RAMEN CREVETTE 19,00
RAMEN POULET 17,00
BROCHETTES DE POULET YAKITORI - 4 PIECES 10,00
CREVETTES TEMPURA - 4 PIECES 13,00
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MAKI

6 PIECES - POISSON CRU ET RIZ, ROULE DANS UNE FEVILLE D'ALGUE SECHEE

THON

Saumon

AvocAT

SAUMON & FROMAGE FRAIS

CONCOMBRE & FROMAGE FRAIS

NIGIRI

2 PIECES - FINE TRANCHE DE POISSON CRU POSEE SUR UN CANAPE DE RIZ

THON

Saumon

CREVETTE

SASHIMI

10 PIECES - TRANCHE DE POISSON CRU DELICATEMENT COUPEE
THON

Saumon

CALIFORNIR

8 PIECES - MAKI ROULE A L’ENVERS AVEC GRAINES DE SESAME
SAUMonN & AVOCAT

THON & AVOCAT

CREVETTE & AVOCAT

SURIMI & AVOCAT

AVOCAT & CONCOMBRE

POULET & AVOCAT

SAUMon, FROMAGE & AVOCAT

THON CUIT, AVOCAT & MAYONNAISE

POULET EPICES, AVOCAT & MAYONNAISE

GALIFORNIA DIGNONS FRITS

8 PIECES - MAKI ROULE A L'ENVERS AVEC 0IGNONS FRITS
SAUMonN & AVOCAT

THON & AVOCAT

CREVETTE & AVOCAT

AvocAT

SPRING ROLLS

8 PIECES - ROULEAU DE RIZ ENROBE D'UNE FEUILLE DE RIZ,
AGREMENTE DE SALADE, CORIANDRE ET MENTHE

AVOCAT, FROMAGE

POULET

Saumon

THON

CREVETTE

Prix indiqués en euros TTC - service compris

8,00
8,00
7,00
8.50
7,00

6,00
5,00
5,00

16,00
14,00

12,00
12,00
12,00
12,00
10,00
1,00
12,50
12,50
12,00

12,50
12,50
12,50
10,00

12,50
13,50
14,50
14,50
16,50
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L'ECRIN DU NAMI

TULIPE DU NAMI - 2 PIECES

Rz, SAUMON, FROMAGE FRAIS
CHIRASHI MARINE SAUMON OU THON OU MIXTE

RiZ, CONCOMBRE, AVOCAT, CORIANDRE, MENTHE, SAUCE POISSON
POKEBOUJL SAUMON OU POULET (THON +2€)

RiZ VINAIGRE OU NATURE, AVOCAT, CONCOMBRE, EDAMAME, RADIS,
SALADE D'ALGUES, MAIS

LES INGONTOURNRBLES
RAINBOW

8 PIECES

SURIMI & MAYONNAISE NAPPES DE SAUMON, THON ETAVOCAT

LE NAMI SPECIAL

8 PIECES
FROMAGE, SAUMON FLAMBE, 0IGNONS & MENTHE

LE DRAGON

8 PIECES
AVOCAT & CREVETTE PANEES

PHILADELPHIA ROLLS

8 PIECES
AVOCAT, FROMAGE & SAUMON

LES TIGRES - FRITS

8 PIECES

SAUMON & AVOCAT NORMAL OU EPICE

THON & AVOCAT NORMAL OU EPICE

CREVETTE & AVOCAT NORMAL OU EPICE

DESSERTS

ANANAS FRAIS

ASSORTIMENT DE MOCHIS

PATISSERIE TRADITIONNELLE A BASE DE RIZ - 3 PIECES
ASSORTIMENT DE BUBBIES

MOCHIS GLACES - 3 PIECES
MINI CHEESECAKE (THE VERT OU YUZU)

MANGUE FRAICHE (SELON SAISON)

SOLEIL DU nAMI

MAKI NUTELLA BANANE

24,00

23,50

14,50

16,50

15,50

18,00

18,00
18,00

6,00
12,50
12,50

8,00
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NANI'S BAR

WASA-BIEN SAMOURAI

g 19 PIECES - 35€ ‘H 22 PIECES - u2€
& EDAMAME ﬂé\' EDAMAME
6 MAKI SALADE
8 CALIFORNIA 6 MAKI
4 BROCHETTES POULET YAKITORI 8 CALIFORNIA
4 CREVETTES TEMPURA

SAKANA SUSHIRIOUS

R 30 PIECES - 62€ " oot goe
, P~
A\ EDAMAME -~ 6 MAKI
- 6 MAKI A 8 CALIFORNIA
8 CALIFORNIA X 8 SPECIAUX
8 SPECIAUX 10 SASHIMI
4 CREVETTES TEMPURA 8 SPRING ROLLS
KATANA w  SUMD
50 PIECES - 96€ E 58 PIECES - 120€
EDAMAME - EDAMAME
p SALADE SALADE
N 6 MAKI 12 MAKI
8 CALIFORNIA 8 CALIFORNIA
8 SPECIAUX 8 SPECIAUX
10 SASHIMI 10 SASHIMI
8 SPRING ROLLS 8 SPRING ROLLS
4 CREVETTES TEMPURA 4 CREVETTES TEMPURA
4 BROCHETTES DE POULET YAKITORI 4 BROCHETTES DE POULET YAKITORI
SEKUSHI z MANGA
\r
N 206 e 26€
// !N
A ANANAS MANGUE
N 3 MOCHIS 3 MOCHIS
3 BUBBIES 3 BUBBIES
~ PRINAPPURU
—
N 38€
N ANANAS
~y MANGUE
A MAKI NUTELLA
e 3 MOCHIS
< 3 BUBBIES

Prix indiqués en euros TTC - service compris
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BOISSONS FRATCHES

EAU PLATE / EAU PETILLANTE (75CL) 7.00
PERRIER 5,00
COCA-COLA / COCA-COLA ZERD 5,00

- LIMONADES RAMUNE
| PLUM (PECHE - ABRICOT) 5,50
- MELON 5,50
L mATCHA 5,50
2\ LITCHI 5,50
CLASSIQUE 5,50

I 4
THES FROIDS MANGRAJO
14 ACAI-BERRY ET THE VERT 5,50
CITRON ET THE VERT 5,50
BAIE DE GOJI ET THE VERT 5,50
GRENADE ET THE VERT 5,50
BOISSONS CHAUDES

— GENMAI-CHA 5,50
2/ SEN-CHA 5,50
_£_ MATCHA 5,50
>\ CAFE / CAFE ALLONGE 220
45 DECAFEINE / DECAFEINE ALLONGE 2,40

GOCKTAILS
hoFI

SAKE, LIQUEUR DE CASSIS, CITRON VERT
HADJIME

VODKA, LITCHI, YUzZU
TOKYO MULE

VODKA, CITRON VERT, CASSONADE, SAKE, GINGER BEER
FUJI FLOWER

LUHISKY JAPONAIS, SAKE, CASSONADE, EXTRAIT NOIX DE COCO, JUS DE CITRON,
LITCHI FRAIS, CERISE AMARENA

KANJI SANS ALCOOL

JUS ORANGE, SIROP DE FRAISE, MATCHA, CITRON VERT

16,00

16,00

16,00

18,00

10,00
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SAKE

APERITIF
SAKE SPRITZ MIO

SAKE SPRITZ YUZU

SAKE SPRITZ YUZU-PECHE

SAKE SPRITZ YUZU-ABRICOT

EN BOUTEILLE
Junmat GInJo - 300ML

SEC, DELICAT ET FRUITE
JunmaAt NIGORI - 240ML

10N FILTRE, DOUX ET SOYEUX
SIERA COLD GINJO SAKE - 300ML

LEGER, SAVEURS RICHES ET GENEREUSES

AU VERRE
L'ATELIER DU SAKE, DAIGINJO

NOTES FLORALES, GENEREUX ET PARFUME
CLASSIC JunmaAl SAKE

BIERES

ASAHI, LEGERE

SAPPORO

IKI GINGEMBRE

IKI YUZU

VINS

ROSE
CLOS DES ROSES - COTES DE PROVENCE

DAME DE CEUR - COTES DE PROVENCE

BLANC
UBY N°4 - COTES DE GASCOGNE

CLOS DES ROSES - COTES DE PROVENCE

VIRE-CLESSE “VIEILLES VIGNES™ COMPAGNIE DE BURGONDIE (CHARDONNAY) ........c.ccccccc

SANCERRE DOMAINE JEAN PAUL PICARD CHEMIN DE MARLOUP BLANG -

CHABLIS SAINT-MARTIN MAISON LAROCHE 2022

POUILLY FUME DOMAINE LA DOUCETTE BARON DE L 2020

ROUGE
CLOS DES ROSES - COTES DE PROVENCE

BELLERUCHE - COTES DU RHONE

BROUILLY

MERCUREY 1ER DOMAINE LEVERT BARAULT
MARGAUX CONFIDENCES DU PRIEURE LICHINE 20D VIn

GEVREY CHAMBERTIN JOSEPH DROUIN

CHAMPAGNE
BARON DE ROTHSCHILD, CONCORDIA

BARON DE ROTHSCHILD, BLANC DE BLANC
BARON DE ROTHSCHILD, RARE COLLECTION BLANC DE BLANC CUVEE 2012
RUINART BRUT

RUINART BLANC DE BLANC

DOM PERIGNON

ROEDERER BRUT

CRISTAL ROEDERER

Prix indiqués en euros TTC - service compris

VERRE

8,00
12,00

7,00
8,00

8,00
9,00
12,00

15,00
13,00

13,00

7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

7501
36,00

50,00

29,00
36,00
39,00

49,00

55,00
180,00

36,00
39,00
42,00

71,00
85,00
120,00

90,00
130,00
300,00

110,00
200,00
480,00

95,00
550,00
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WHISKY o

YAMAZARURA BLEND 13,00

POIRE, CEREALES, VANILLE, AGRUMES

TOGOUCHI RILAMI BLEND 14,00

NOISETTE, CHOCOLAT, MIEL ET POIVRE BLANC

LAGAVULIN 16 ANS 18,00
ﬁ I N VERRE

ROKU GIN - CRAFT 12,00

PIn PARASOL, MANDARINE, CITRON, POIVRE SANCHO, BAIES DE
GENEVRIER SERVIS AVEC Un TONIC

CITADELLE 12,00
HENDRICKS 14,00
TANQUERAY 12,00
SHOCHU JAPAN 12,00
SURNOMMEE "LA VODKA JAPONAISE" IDEALE EN COCKTAIL
GREY GOOSE 14,00
RHUM vesne
RYOMA 12,00
RICHE ET ONCTUEUX, PUR JUS DE CANNE, ET MIEL DE CANNE A SUCRE
BUMBU 13,00
pon PAPA 13,00
DIPLOMATICO 14,00
PLANTATION X0 16,00
B52 BAILEYS, KALHUA, COINTREAU 6.00
IRISH FLY COINTREAU, GET 27, BAILEYS 6.00
CAPPUCCITINI EXPRESSO, VANILLE, LIQUEUR CHOCOLAT..............  6.00
WOO WOO CREME DE PECHE, VODKA, JUS CRANBERRY ............  6.00
PAN PAN GET 27, BAILEYS 6.00
BLUE RAMIRAZE VODKA, CURAGAO, LIME JUICE.......................  6.00

750
145,00

150,00

210,00

750
110,00

110,00
120,00
110,00

750

120,00

750
110,00

120,00
110,00
120,00
150,00



